

# Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

[https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/39838,Pomogli-poszkodowanym-w-wypadku-drogowym.h  
tml](https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/39838,Pomogli-poszkodowanym-w-wypadku-drogowym.html)  
28.07.2024, 14:19

## Pomogli poszkodowanym w wypadku drogowym

---

Joanna Konieczniak  
07.12.2020

---

Funkcjonariusze Straży Granicznej z Placówki w Kaliszu pomogli poszkodowanym w wypadku kierowcom. Zabezpieczyli miejsce zdarzenia i wezwali służby ratunkowe.

W piątek 4 grudnia, funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Kaliszu w miejscowości Biała Panieńska (powiat koniński) na skrzyżowaniu byli świadkami wypadku, w którym udział wzięły dwa samochody osobowe. Funkcjonariusze natychmiast przystąpili do zabezpieczenia miejsca wypadku, powiadomili służby ratunkowe oraz kierowali ruchem drogowym do czasu przybycia patrolu Policji. Następnie funkcjonariusze SG udzielali pomocy przedmedycznej obu kierowcom, którzy o własnych siłach opuścili auta, jednak skarżyli się na silne bóle w klatce piersiowej, karku i głowy. Do czasu przybycia zespołu medycznego poszkodowani kierowcy przebywali pod ich opieką funkcjonariuszy.

Po przyjeździe służb ratowniczych funkcjonariusze wrócili do swoich obowiązków.

Natomiast w sobotę 5 grudnia na autostradzie A-2 w punkcie poboru opłat, funkcjonariusze Straży Granicznej z Kalisza byli bezpośrednimi świadkami kolizji drogowej. Kierowca osobowego citroena nie zatrzymał się przed szlabanem i uderzył w niego. Widząc to funkcjonariusze natychmiast podbiegli do auta i pomogli kierowcy opuścić pojazd oraz otoczyli go opieką przedmedyczną. Kontakt z kierowcą był ograniczony, uskarżał się na bóle głowy i szyi. Udało się również zatamować krwawienie zakładając mężczyźnie opatrunek na szyi. Następnie funkcjonariusze SG wezwali Policję i służby ratunkowe. W międzyczasie okazało się, że poszkodowany to 56-letni mieszkaniec Podlasia, który wcześniej spożywał alkohol. Mężczyzna został poddany badaniu trzeźwości. Okazało się, że kierowca miał blisko 3,4 promila w wydychanym powietrzu.

